
JEUNE GARDE SPORTIVE NIVERNAISE
Affiliation FFCT 00813 Ligue de Bourgogne Franche Comté

BREVET RANDONNEURS MONDIAUX 400KMS
Brevet qualificatif au Paris-Brest-Paris

le xx mai 2019

Responsable: Yves MALTHET mail: Yves.malthet@wanadoo.fr tel: 02.48.74.19.97

Départ et arrivée Stade Stévenot - 36 Boulevard Camille Dagonneau - 58640 Varennes Vauzelles

Respecter le code de la route - Port du casque conseillé - éclairage obligatoire

LOCALITES
Michelin Numéro kms kms CONTRÔLES

n° route partiel cumul ouverture fermeture

NEVERS 323 0 14h00 15h00

FOURCHAMBAULT 323 7.0 7

COURS LES BARRES 323 5.0 12

JOUET SUR L'AUBOIS 323 4.0 16

SANCERGUES 323 16.0 32

HERRY 323 8.0 40

ST BOUIZE 323 10.0 50

ST SATUR 323 7.0 57

LES FOUCHARDS 323 9.0 66

LERE 323 7.0 73 16h09 18h52
BEAULIEU 318 9.0 82

CHATILLON SUR LOIRE 318 8.0 90

GIEN 318 15.0 105

LORRIS 318 26.0 131 17h51 22h44
SULLY SUR LOIRE 318 18.0 149

TIGY 318 14.0 163

VIENNE EN VAL 318 5.0 168

MARCILLY EN VILETTE 318 11.0 179

D921 X N20 318 8.0 187

JOUY LE POTTIER 318 10.0 197

BEAUGENCY 318 15.0 212 20h15 04h08
ST LAURENT NOUAN 318 9.5 222

CHAMBORD 318 14.5 236

BRACIEUX 318 8.0 244 21h15 06h16
VERNOU EN SOLOGNE 318 13.0 257

MILLANCAY 318 10.0 267

MARCILLY EN GAULT 318 8.5 276

SALBRIS 318 14.5 290

NEUVY SUR B 323 20.0 310

MERY LES BOIS 323 9.5 320

HENRICHEMONT 323 13.5 333 00h02 12h12
LES AIX D'ANGILLON 323 13.0 346

BAUGY 323 19.0 365 01h02 14h20
MORNAY BERRY 323 12.0 377

JOUET SUR L'AUBOIS 323 10.0 387

FOURCHAMBAULT 323 9.0 396

NEVERS 323 7.0 403 02h08 17h00
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